

Hyresgäsförteckning 2022-08-10

Hyresgäst	Kontrakt/nr/lgh Objekttyp	Kontrakt t.o.m.	Förlängning Uppsägning	Area m ²	Hyresintäkt kr/m ²	Hyresintäkt kr/år	Tillkommer kr/år	Moms	Status
.	. / 1 Bostäder 1*		3 mån	33	1 055	34 800			Uthyrd
.	. / 2 Bostäder 2*		3 mån	50	1 152	57 600			Uthyrd
.	. / 3 Bostäder 3*		3 mån	90	760	68 400			Uthyrd
.	. / 4 Bostäder 4*		3 mån	70	823	57 600			Uthyrd
.	. / 1 Bostäder 5*		3 mån	50	1 008	50 400			Uthyrd
.	. / 2 Bostäder 6*		3 mån	66	909	60 000			Uthyrd
.	. / 3 Bostäder 7*		3 mån	55	1 047	57 600			Uthyrd
.	. / 4 Bostäder 8*		3 mån	58	993	57 600			Uthyrd
Summa				472		444 000			

Snittyta uthyrd hyresintäkt, total yta: Bostäder 59 kr/m² (55 500 kr/år).

Snittyta uthyrd hyresintäkt, uthyrd yta: Bostäder 59 kr/m² (55 500 kr/år).

- 1* Boarean kan avvika (det är inte uppmätt utan det är areal som nuvarande ägare fick vid köpet av fastigheten). Om lägenheten: Denna lägenhet nås via egen entré på byggnadens ena hörn. Lägenheten erbjuder en entréhall med plastmatta och målade väggar, ett kök utrustat med spis/ugn och köksfläkt och plats för matgrupp samt plastmatta på golvet och målade väggar. Vidare finns ett sovrum där det också står en kyl/frys och ett badrum.
- 2* Boarean kan avvika (det är inte uppmätt utan det är areal som nuvarande ägare fick vid köpet av fastigheten). Om lägenheten: Denna lägenhet nås på entréplanet i trapphuset. Lägenheten rymmer en entréhall med parkettgolv och målade väggar, ett badrum med klinker och väv på väggarna, kök med plats för matgrupp, ett vardagsrum och ett sovrum med parkettgolv och målade väggar.
- 3* Boarean kan avvika (det är inte uppmätt utan det är areal som nuvarande ägare fick vid köpet av fastigheten). Om lägenheten: Denna lägenhet nås en trappa upp och rymmer en entréhall med plastmatta på golvet, ett kök med plats för matgrupp, laminatgolv och bröstpanel/målade väggar. Ett badrum med klinker och väv på väggarna. Vidare finns ett vardagsrum med parkettgolv och målade väggar och tre sovrum med plastmatta på golvet och målade väggar.
- 4* Boarean kan avvika (det är inte uppmätt utan det är areal som nuvarande ägare fick vid köpet av fastigheten). Om lägenheten: Denna lägenhet nås högst upp i trapphuset på tredje våningen. Lägenheten inrymmer en entréhall med plastmatta, badrum med klinker och väv på väggarna, vardagsrum med plastmatta och målade väggar, kök och ett sovrum, båda med plastmatta på golvet och målade väggar.
- 5* Boarean kan avvika (det är inte uppmätt utan det är areal som nuvarande ägare fick vid köpet av fastigheten). Om lägenheten: Denna lägenhet nås via en egen ingång på husets ena hörn. Lägenheten rymmer en entréhall med plastmatta och tapetserade väggar, ett badrum med plastmatta på golvet och kaklade väggar, ett kök med plastmatta och målade väggar samt ett sovrum och ett vardagsrum med plastmatta på golvet och tapetserade väggar.
- 6* Boarean kan avvika (det är inte uppmätt utan det är areal som nuvarande ägare fick vid köpet av fastigheten). Om lägenheten: Denna lägenhet nås i entréplan i trapphuset. Lägenheten rymmer en entréhall med laminatgolv och tapetserade väggar, ett kök med laminatgolv och målade väggar, vardagsrum med plastmatta och målade väggar, två sovrum med plastmatta och målade/tapetserade väggar samt garderober. Ett badrum med plastmatta och kaklade väggar.
- 7* Boarean kan avvika (det är inte uppmätt utan det är areal som nuvarande ägare fick vid köpet av fastigheten). Om lägenheten: Denna lägenhet nås en våning upp i trapphuset. Lägenheten rymmer en entréhall med laminatgolv och målade väggar, ett kök med laminatgolv och målade väggar, ett vardagsrum med plastmatta, målade väggar och utgång till en balkong. Ett sovrum med laminatgolv och målade väggar samt ett badrum med plastmatta och kaklade väggar.
- 8* Boarean kan avvika (det är inte uppmätt utan det är areal som nuvarande ägare fick vid köpet av fastigheten). Om lägenheten: Denna lägenhet nås också en trappa upp. Lägenheten rymmer en entréhall med plastmatta och målade väggar, ett kök med plastmatta, ett sovrum med utgång till en balkong samt ett vardagsrum, båda med plastmatta och tapetserade/målade väggar. Ett helkaklat badrum.